MAXXUS MULTIFUNKCIOS EROSITO TORONY




Biztonsagi utasitasok

Az 0sszeszerelés megkezdése el6tt feltétlendl olvassa el a teljes hasznalati
utmutatét, kulondsen a biztonsagi utasitasokat, valamint a karbantartasi és
tisztitasi informacidkat. Gy6z6djon meg arrdl is, hogy mindenki, aki ezt az
edz6eszkozt hasznalja, ismeri és betartja ezeket az informacidkat. Tartsa
biztonsagos helyen a hasznalati utmutatét késébbi hasznalatra.

Ugyeljen arra, hogy pontosan kdvesse az ebben a kézikonyvben talélhaté
karbantartasi és biztonsagi utasitasokat.

Ezt az edzbeszkozt csak a rendeltetésének megfeleléen, azaz felnéttek fizikai
edzésére szabad hasznalni. A rendeltetéstdl eltéré hasznalat nem
megengedett, és balesetveszélyt, egészségkarosodast vagy az
edz6berendezés karosodasat okozhatja. A forgalmazoé nem vallal felel6sséget
a nem rendeltetésszer(i hasznalatbdl eredd karokért.

Olyan helyet valasszon, amely optimalis szabad helyet és a lehetd legnagyobb
biztonsagot nyujtja az edz6gép minden oldalan.

A térvalasztasnal lgyeljen arra, hogy a padl6 vagy az alap teherbirasa
megfeleld legyen.

Biztositson jo szell6zést és optimalis oxigénellatast edzés kozben. A
huzatokat kerdlni kell.

Hasznalati helyként er6sen frekventalt helyiségekben vagy a f6 mozgasi
irdnyok (vészkijaratok, ajtok, atjarok stb.) kdzvetlen kozelében 1évé teriilet nem
megengedett.

Edz6eszkoze nem alkalmas kiltéri hasznalatra, ezért taroldsa és edzése csak
mérsékelt, szaraz és tiszta helyen lehetséges.

Az edzbeszkdzOk lizemeltetése és tarolasa vizes helyeken, példaul
uszodakban, szaunakban stb. nem lehetséges.

Ugyeljen arra, hogy az edzéeszkdzt mindig szilard, vizszintes és tiszta felliletre
helyezze miikodés kozben és hasznalaton kiviil. Az esetleges feliileti
egyenetlenségeket el kell tavolitani vagy ki kell egyenliteni.

Az érzékeny padlok, példaul fa, laminalt padld, csempe stb. sériilésektdl,
példaul karcolasoktdl valé megdvasa érdekében javasoljuk, hogy helyezzen el
tartésan védészdényeget a késziilék ala. Gy6z6djon meg arrdl, hogy a szényeg
csuszas ellen biztositott.



Ne helyezze az edzégépet vildgos szinl vagy fehér szényegekre vagy
szbnyegekre, mert beszennyezddhetnek.

Ugyeljen arra, hogy az edz6eszkdz ne érintkezzen forrd targyakkal, és
megfelel§ biztonsagi tavolsagot tartson minden héforrastol, példaul
flit6testtdl, stitétdl stb.

Személyes biztonsagra vonatkozo iranyelvek edzés kozben

Az edzés megkezdése el6tt orvosaval ellenériztetni kell.

Ha rosszul érzi magat, vagy légzési problémai vannak, azonnal hagyja abba az
edzést.

Mindig alacsony terheléssel kezdje az edzést, és az edzés soran fokozatosan
novelje azt. Az edzés végén ismét csokkentse a terhelést.

Edzés kozben ligyeljen arra, hogy megfelel§ sportruhazatot és sportcip6t
viseljen. Ugyeljen arra, hogy a laza ruhazat edzés kdzben raakadhat a mozg6
alkatrészekre.

Egyszerre csak egy személy hasznalhatja edzeszkdzét.

Minden edzés el6tt ellenérizze, hogy a gép j6 allapotban van-e. Soha ne
hasznalja az edz6eszkozt, ha meghibasodott vagy meghibasodott.
Szakszer(tlen javitdsok és szerkezeti atalakitasok (nem engedélyezett
alkatrészek beszerelése, eredeti alkatrészek szétszerelése stb.) nem
megengedettek. Ez negativ hatassal lehet a készilék m(iszaki biztonsagara és
veszélyeztetheti a felhasznalot.

Az edzbeszkozoket minden hasznalat utan meg kell tisztitani. Kiilonosen
tavolitson el minden szennyezddést, amelyet a test izzadsaga vagy mas
folyadékok okoztak.

Az edzbeszkoz gyermekek szamara nem alkalmas.

A gyakorlat soran harmadik személyeknek — kiilonosen gyerekeknek és
allatoknak — biztonsagos tavolsagot kell tartaniuk.

Minden edzés el6tt ellenérizze, hogy nincsenek-e targyak az edzéfelszerelés
alatt vagy az edzéterileten, és minden esetben tavolitsa el 6ket. Soha ne
gyakoroljon az edz6eszkdzzel, ha barmilyen targy van alatta.

Mindig Ugyeljen arra, hogy az edzéfelszerelését gyermekek ne hasznaljak
jatéknak vagy maszoeszkoznek.

Ugyeljen arra, hogy On és harmadik felek soha ne vigyenek testrészeket a
mozgd mechanizmusok kdzelébe.



Figyelmeztesse a gyakorlat soran jelen Iévé embereket, kiilondsen a
gyermekeket a lehetséges veszélyre. Ez kiilondsen a teherlemezek mozgasi
fellletére vonatkozik.

Rendszeresen (legaldbb havonta egyszer) ellenérizze az 6sszes alkatrészt és
a csavarok és anyak rogzitését.

Ennek az edzéeszkodznek a felépitése a legujabb m(iszaki és biztonsagi
szabvanyokon alapul. Ezt az edzbeszkozt csak feln6ttek hasznalhatjak! Az
extrém, helytelen és/vagy nem tervezett edzés egészségkarosodast okozhat!
Barmilyen manipulaci6 vagy beavatkozas a berendezéssel, amely itt nincs
leirva vagy elmagyarazva, karosithatja az edzéberendezést vagy veszélyes
lehet.

vagy személyek egészségét veszélyezteti. Ha kérdése vagy kétsége van,
forduljon szakkereskedéjéhez.

Szallitasi terjedelem









~

N

Tazné lano (39) -

délka 4.430 mm

Tazné lano (42) -

délka 1.860 mm

s

L£L

2X Tazné lano (

47) -  déka 2.380 mm

77

vl

2X Tazné lano (58

délka 3.580 mm

)-

N
N

Tazné lano (59)

délka 10.690 mm

Upozornéni:

Pfi montaZi koleéek (38) utvahujte Sroub pouze tak dlouho,
dokud matice nezapadne. Sroub pfili$ neutahujte,
jinak by se kole¢ko mohl zaseknout.

rész megnevezés méret mennyiség
9 alatét @10 50
10 zarbanya M10 25
38 kerek @95x@10,5 25
41 csavar M10x45 25




—
™
o
— N
™
o)
o — m
N
©
(92
~ To)
© N
>
o o
I;E -
3 =
A II||.. i il
E |||| I. ':;l
—
— I
<t =
™
g
(3}
Syt
@ o
© Tp)
o ~ W
(@Y o !
X =
— =
=
D, )
&,
g
< Q@
8 b
= Tp)
% »
>
- S
X =
= =
[

(41)

M10x45 21ks

M10x50 6ks



(LL) SM¥ GIXZLN
(6) M6 0L

0533330000

(#9) syvZ 0EXZLIN

(09) ¥ 0EXZLN (09) =¥ 0LXZLN




(10)

M10 45ks

(12)

D12 26ks

(13)

M12 8ks

 4MM 1ks

8MM 1ks

14-17 1ks

17-19 2ks



szam | megnevezés db | szam. | megnevezés db
1 t-keret, alsé 1 |36 vonohorog, rovid 1
2 oldalkeret, bal 1 |37 lanc karabinerrel, 3
hosszu
3 oldalkeret, jobb 1 |[38 kerék @95x@10,5x24,4 |25
4 behuzhato keresztléc 1T |39 vonohorog- 4 430 mm 1
5 csapagy, bal 1 (40 kett6s csapagy 3
6 csapagy jobb 1 (41 csavar M10x45 21
7 lemez 2 |42 vonokotél - 1.860 mm 1
8 csavar M10x100 4 |43 - -
9 alatét @10 97 |44 csapagytarté 1
10 zaré anyaM10 45 | 45 lanc karabinerrel, rovid | 1
11 csavar M12x75 4 |46 csavar M10x50 6
12 alatét @12 26 |47 vonokotél - 2.380 mm 2
13 zar6 anyaM12 8 |48 kotélrogzités 4
14 zar6 anya @25xM12x35 | 24 | 49 vontatdésulyok 2
15 zar6 anya@25x98xM12 | 24 | 50 csavar M12x70 4
16 sulyzé rud 1T |51 csapagytartd, bal 1
17 vezetdcsd 2 |52 csapagytarto, jobb 1
@#25x1.850mm
18 tdomeges hively 2 |53 csavar M10x70 6
19 csavar M12x25 2 |54 vezetbkeret 1
csapagyakkal, bal
20 utovég, kerek 2 |55 vezetdkeret 1
csapagyakkal, jobb
21 csavar M8x10 2 |56 vezet6cso, téglalap 2
alaku
22 rogzité hively 2 |57 csap T-zarral 2




23 vezetbelem, bal 1 |58 vono kotél-3.580 mm |2
24 vezetbelem, jobb 1T |59 vono kotél - 10.690mm | 1
25 hangtompitd 4 160 csavar M12x30 4
P60x@58xP26x25
26 biztonsagi horog, bal 1 |61 tarcsa tarté 10
27 biztonsagi horog, jobb |1 [62 rugos zar 14
28 t- gerenda 63 fed6 1
29 vezetdcso, hatsd 2 |64 csavar M8x20 24
30 teherszan 65 rugos alatét @8 4
31 hangtompité 2 |66 alatét @8 24
P60x027x42
32 labala deszka 67 fogantyd, bal 1
33 csavar M10x25 7 |68 fogantyu, jobb 1
34 csavar M10x20 6 |69 csap T-zarral@10x75 5
35 csavar M10x95 70 rud 1
szam | megnevezés db | sza |megnevezés db
m
71 csavar M10x75 2 |81 |abtarto 1
72 horog 2 |82 labtarto, kerek 1
73 karabiner 3 |83 rugés menetes 1
fogantyu
74 fogantyu, hosszu 1 |84 csap T-zarral@10x100 | 1
75 fogantyu 2 |85 kormanykerekek 1
76 - - 86 allvany, hatso 1
77 sulyzétarto, fix 1 |87 gruiinové podlozka 6
12




78 sulyzé tarto, 1 |88 - -
mozgathato

79 alatét, nagy 2 189 - -

80 polc, hosszu 2 190 alapcs6 1

Epitkezés

Ovatosan csomagolja ki a szallitmany 6sszes részét. Feltétlendil kérjen
segitséget egy masik személytdl, mivel az edzéfelszerelés egyes részei
terjedelmesek és nehezek. Legyen kortiltekint6é a beszereléskor, mert a nem
megfeleld beszerelésbdl ered sériilésekre vagy hibakra nem terjed ki a
garancia. Ezért 0sszeszerelés el6tt figyelmesen olvassa el az utasitasokat,
szigoruan tartsa be az 6sszeszerelési [épések sorrendjét és kdvesse az egyes
O0sszeszerelési |épésekre vonatkozo utasitasokat. Az edzéeszkozok
o0sszeszerelését a felndtteknek lelkiismeretesen kell végeznilik. Szerelje fel az
edzbeszkdzt sima és tiszta helyre, ne legyenek olyan targyak, amelyek
akadalyozhatjak a felszerelést. Telepités két emberrel. Vegye figyelembe, hogy
az osszeszerelési munkak és a szerszamok hasznalata soran mindig fennall a
sérilés veszélye. Ezért mindig legyen 6vatos és koriltekinté az edz6eszkoz
O0sszeszerelésekor. Minden dsszeszerelési |épés soran ugyeljen arra, hogy
el6ére kézzel huzza meg az dsszes alkatrészt, és csak akkor huzza meg a
csavarokat, ha az 6sszes alkatrész pontosan illeszkedik egymashoz. Az
edzést csak az edzb6felszerelés teljes 6sszeszerelése utan kezdheti meg.

Osszeszerelés 1. lépés

Rogzitse a huzésulyokat (49) @12 alatéttel (12) a menetes huzokotelek (47) mindkét végére.
Ezutan helyezzen be egy-egy hizdsulyt (49) a bal és jobb oldali keret hatsé csévébe
(2-bal/3-jobb) - lasd a kor alaku kivagast.

Most helyezze be a két gorg6t (38) egy M10x50 csavar (46), két @10 alatét (9) és egy M10
ellenanyaval (10) a bal oldali keret (2) két felsé gorg6tartojaba. Ugyeljen a megfelels
kotélvezetd (48) helyzetére.



Most vezesse &t a hiizokotél (47) masik végét (a flizélyukkal egyiitt) a kotélvezetbkon (48)
és az éppen felszerelt két keréken (38). Ezutan vezesse le a vontatdkédtelet a bal oldali
kereten lévé lyukon keresztiil.

Most tegye ugyanezt a jobb oldalon.Osszeszerelés 2. 1épés

Rbgzitse a bal oldali keretet (2) és a jobb oldali keretet (3) az alapkerethez (1) a hatsé
oldalak aljan. Ehhez hasznaljon két M10x100 (8) csavart és négy @10 alatétet.

(9), két M10-es ellenanyat (10) és egy-egy hajlitott rogzitélapot (7). A csavarok (8)
behelyezéséhez a keretbe (2 és 3) meg kell emelni az 1. Iépésben beszerelt stlyokat,
kilonben elzarjak a furt lyukakat.

Ezutan csatlakoztassa a bal oldali keretet (2) és a jobb oldali keretet (3) a kereszttartéhoz
(28) a hatsé oldalak tetején. Ehhez hasznaljon két M10x20 csavart (34) és két @10 alatétet
(9) mindkét oldalon.

Megjegyzés: Csak kézzel hliizza meg az 6sszes csavart, amig minden alkatrész tokéletesen
illeszkedik. Csak ezutan hizza meg er6sen az 6sszes csavart.



Osszeszerelés 3. |épés

Elészor szerelje fel a kerékvezetbket (85) a hatso allvanyra (86). Ehhez
hasznaljon két M10x50 csavart (46), négy @10 alatétet és két M10 ellenanyat
(10) - lasd a kor alaku kivagast.

Ezutdn rogzitse a hatsé allvanyt (86) az als6 alapkerethez (1). Ehhez
hasznaljon két M12x30 csavart (60), két @12 rugds alatétet és két @12 alatétet
(12).



Ezutdn kosse 0ssze a bal oldali keretet (2) és a jobb oldali keretet (3) az eliilsé
oldalak tetején a segitségével

behizhaté vélaszfalak (4). Ehhez hasznaljon két M12x75 csavart (11), négy
@12 alatétet (12), két M12 ellenanyat (13) mindkét oldalon, valamint a bal
oldali csapagyat (5) a bal kereten és a jobb oldali csapdgyat (6). a jobb oldali
kereten kivulrél.

Megjegyzés: Csak kézzel huzza meg az 6sszes csavart, amig minden
alkatrész tokéletesen illeszkedik. Csak ezutan huzza meg az 6sszes csavart.



Osszeszerelés 4. |épés

Akassza be a fogantyut a kampodkkal (16) a jobb és bal oldali rogzité
kampokkal az oldalkertetbe. Ezutan helyezze at a sulyzérdd alap csovét (90) a
horog fogantyun (16) keresztiil.



Tipp: Kenje meg az alapcsé (90) feliiletét egy kevés tobbcélu zsirral vagy
szilikon spray-vel.

A bal oldali cstiiszécsé (17) felszerelése:

Helyezze a kdvetkezéket a csiszocsére (Idsd a kor alakd kivagast): -
vezet6elem (23), gumi lengéscsillapité (25), bal oldali biztonsagi kamp6 (26)
és gumi lengéscsillapito (25).

Ugyelj a sorrendre és az igazitasra! Legyen nagyon évatos, amikor behelyezi a
vezetd elemet (23) a cslszécsbbe. A vezetéelem belsejében golyéscsapdgyak
vannak, amelyek megdontve megsérilhetnek.

Most feliilrél szerelje fel a rogzitéhiivelyt (22) a csuszdécsoére (17).

Most helyezze a bal oldali vezeté elemet (23) a cstszécsével (17) a bal oldali
sulyzérudra (16). Ezutan csusztassa a csliszo csovet a bal alsé keretbe. Végill
helyezze be a tol6csé fels6 végét a rogzité hiivellyel (22) a bal felsé keretbe,
és rogzitse a hiivelyt az M8x10 csavar (21) meghulzasdval. Ugyanigy jarjon el a
jobb oldali cstiszoécsével (17).






Osszeszerelési lépés 4.1

Helyezzen egy sulyzé hiivelyt (18) a sulyzérud (16) jobb és bal oldalara, és
rogzitse egy kerek végével (20), egy @12 alatéttel (12) és egy M12x25
csavarral (19)

).




Osszeszerelés 5. lépés

Most rogzitse az 1. |épésben beszerelt huzokotél flizélyukakat (47) egy
M10x25-0s anyaval (33), két @10 alatéttel (9) és egy-egy M10-es ellenanydval
(10) a bal és jobb oldali sulyzérud-vezetbkre — lasd a kor alaku kivagast.






Osszeszerelés 6. |épés

Csusztassa mindkét hatsé vezetd csovet (29) a sulytartdba (30). Gyézédjon
meg arrol, hogy mindkét tarto felfelé néz.

Helyezze a két kerek gumi csillapitét (31) alulrél a vezet6 csovekre (29).

Ezutan helyezze be a vezetd csdveket az alsé allvany (86) furatba. Rogzitse a
vezetd csoveket (29) az alsé T-kerethez egy M10x20 csavarral (34) és egy @10
alatéttel (9).

Helyezze a fels6 T-gerendat (76) a vezet6 csovekre (29). Ezutan rogzitse a
T-gerendat (76) az alapkeret felsé T-szakaszahoz (28). Haszndljon két M12x30
csavart (60), két M12 rugds alatétet (87) és két @12 alatétet (12). Ezutan
rogzitse a hatsoé csuszdcsovet (29) a fels6é T-szelvényhez (76) egy M10x95
csavarral (35) és egy @10 alatéttel (9).

Rogzitse a talplemezt (32) az alsé T-gerendahoz két M10x25 hatlapfej(
csavarral (33) és két @10 alatéttel (9).

Megjegyzés: Csak kézzel huzza meg az 6sszes csavart, amig minden
alkatrész tokéletesen illeszkedik. Csak ezutan huzza meg az 6sszes csavart.






Osszeszerelés 7. lépés

Csatlakoztassa a hizékotél (39) menetes végét a sulykocsi menetes végéhez.
Ezutan hizza fel a huzékotelet (39) az egyes gorgékon (1) és (2), majd
szerelje fel az egyes gorgoket (1) és (2) a T-keretre a kettés gorgds felsé
gorgén (40) és feliil. az egyetlen gorg6 (4). Ezutan szerelje fel a szijtarcsat (4)
a T-keretre. Most vezesse el6re a huzokotelet (39) az alsé T-kereten 1évé
egytarcsas (4) a talp lemezen 1évé lyukon keresztiil. Most rogzitse az egyetlen
szijtarcsat (4) az also6 T-kerethez.



(39) - délka 4.430 mm

Vontatokabel felszerelési megjegyzés:

Ha a vontaté kabelt a gorgékon vagy a talplemez lyukon keresztiil szeretné vezetni, lazitsa
meg és tavolitsa el az anyacsavart a kabel gdmb végén. Ezutan tavolitsa el az U-tartét, a
golyot és a fém héjat. A vontatdkotél teljes 6sszeszerelése utan rogzitse vissza a kordbban
meglazitott részeket a vontatokotél végére.






Osszeszerelés 8. |épés

ROgzitse a parhuzamos tarcsatartét (44) és a @10 alatétet (12) a hizokotél
(42) menetéhez. Ezutan vezesse at a hizékotél (42) masik végét (a szemével)
a 4. |épésben beszerelt kettés szijtarcsa (40) als6 kerekén. Most akassza az
egyik lanc karabiner (45) a huzokotél fiiléhez és a masik lanc karabiner (45) az
alsé T szemhez - a kerethez.



E
E
o
©
©
X
@
=
0]
=]
]
—
N
<
—
o)
c
o
i)
=
N
@
T

;

Dr2ak loZiska (44)

—®

fetéz a dvé karabiny (45)

(40)

kolo







Osszeszerelés 9. |épés

RoOgzitse a bal als6 hengertartét (51) a bal oldali kerethez két M12x70
csavarral, négy @12 alatéttel és két M12 ellenanydval (13). Ezutan tegye
ugyanezt a jobb oldalon. A tarték megfelel6en vannak felszerelve, ha a jobb
oldali rogzit6 tekercs kissé jobbra, a bal oldali rogzit6 tekercs pedig kissé balra
néz.



Osszeszerelés 10. lépés

Helyezze a bal oldali vezetékeretet (54) a két vezetécsé (56) egyikére.
Gy6z6djon meg arrol, hogy az igazitas megfelel6. Rogzitse a vezetbkeretet
(54) a vezet6cs6hoz (56) a T-darabbal (57).




Most régzitse a téglalap alaku vezet6 csovet (56) a bal oldali keret tetejére és
aljara. Feliil hasznaljon egy M10x75 csavart (71), két @10 alatétet (9) és egy
M10 ellenanyat (10). Az alsé részben hasznaljon két M10x70 csavart (53),
négy @10 alatétet (9) és két M10 ellenanyat (10). Ezutan tegye ugyanezt a jobb
oldalon.




Osszeszerelés 11. épés

RoOgzitse a hizékotél (58) végét (menetes konzol - nem szemes konzol!) egy
M10 ellenanyaval (10) és egy @10 alatéttel (9) a bal oldali kettés gorgés
vezetd kerethez (54). Ezutan vezesse fel a huzokotél (58) fiz6lyuk végét a bal
oldali vezet6csé és a bal oldali keret kozotti tavtartd nyildsan keresztil. Ezutan
vezesse at a vontatdkotelet a bal oldali vezet6keret oldalahoz rogzitett két
szijtarcsan. Ezutan vezesse lefelé, és helyezze be a fels6 kett6s szijtarcsa
(40). Most vezesse ismét felfelé a vontatokotelet (58), és rogzitse a bal oldali
kereten lévé rogzité szemhez. Hasznaljon M10x25 csavart (33), két @10
alatétet (9) és egy M10 ellenanyat (10). Most tegye ugyanezt a jobb oldalon.

VIGYAZAT: Ellenérizze, hogy a kdbel megfeleléen rogzitve van-e a menetes
konzolhoz a harom dugaszoléfejl csavarral. ElI6vigyazatossagbdl hizza meg
Ujra a csavarokat!



O¢ko pro Ufhyceni
=0

Drzak zavitu
’
o (o

(58) - Délka 3.580 mm

2x Lano







Osszeszerelés 12. 1épés

Szerelje be a tiz kereket (38) a megfeleld keréktartokba. Hasznaljon egy-egy
M10x45-0s csavart (41), két @10-es alatétet és egy-egy M10-es ellenanyat (10)
- lasd a képet és a leirast.

Ezutan engedje el a golyd rogzit6t a huzokotél (59) egyik végén.

Ezutdn vezesse at a hizékotelet elolrdl a jobb oldali vezetékeret (55) kett6s

szijtarcsajan lefelé a jobb oldali keret als¢, eliils6 tarcsajan. Most kovesse a

diagramot. Miutan elérte a bal oldali keret also, eliilsé tarcsajat, vezesse at a
hizokotelet ezen a tarcsan felfelé és hatul kifelé a bal oldali vezetékeret (54)
kettds tarcsajan - lasd a képet és a leirast.

A csatlakoztatashoz helyezze vissza a korabban eltavolitott golyotartét a
vontatokotél végére (59).



Tazné lano (59) - délka 10.690 mm

Felszerelt kerekek helyzete: |,K,KL,M,N,0,P.Q

Segédeszkoz: M és N a parhuzamos goérgétartora (44) van felszerelve.

kor:

ese

7

A szijtarcsak sorrendje a vontatokotél (59) osszeszerel

jobb (55)H-1-J-K-L-N-0-P-Q-R-Thbal

54)

(



éséhez:

kotél osszeszerelé

6

Megjegyzés a vontat

A vontatdkabelnek a szijtarcsakon vagy a lablap nyilasan val6 atvezetéséhez lazitsa meg és

tavolitsa el az anyacsavart a kabel gomb végén. Ezutan tavolitsa el az U-tartét, a golyot és a

fémhéjat. A vontatdkotél teljes 6sszeszerelése utan helyezze vissza a korabban meglazitott

részeket a vontatokotél végére.






Osszeszerelés 13. épés

RoOgzitse a négy teher lemez tartét (61) a jobb és a bal oldali keret megfeleld
konzoljaihoz.

Hasznaljon két M10x20 csavart (61) és két @10 alatétet (9) minden teher
lemez tartéhoz (61).

Ezutdn szereljen fel egy rugé rogzit6 t (62) mindegyik teher lemez-tartéra (61).
Késébb a tarolt teherlemezek csuszas vagy leesés elleni biztositasara
hasznaljak.




Osszeszerelés 14. lépés

Rogzitse a fedélemezt (63) a felsé és az alsé T-gerendakhoz. Hasznaljon két
M8x20 csavart (64), két @8 rugds alatétet (65) és két @8 alatétet (66) feliil és
alul.

Kérjiik, vegye figyelembe, hogy a fed6lemez (63) az alsé T-gerendara van
behelyezve a 3. 6sszeszerelési [épésben beszerelt [dblemez (32) mogé.



~U

Osszeszerelés 15. lépés

Szerelje fel a mozgathat6 sulyzétartot (78) a jobb oldali keretre. Hasznaljon
M10x20 csavart (34) és nagy @30x@10,5 alatétet (79).

Ezutan szerelje fel a rogzitett sulyzétartédt (77) a bal oldali keretre. Ehhez
hasznaljon két M10x70 csavart (53), négy @10 alatétet (9) és két M10
ellenanyat (10).






Kiegészitok gylijteménye




Labrogzités: A tartozék hasznalata el6tt rogzitse a labtartot kerek alatéttel (82) a rugos
zarral (83) a labrogzit6 tartéhoz (81). Ezutén helyezze be a teljes egységet a jobb oldali keret
elejébe, és rogzitse ott a T-retesszel (84).

Az 0sszeszerelés befejezése utan még egyszer ellenérizze, hogy minden csavart
meghuzott-e. Ellenérizze azt is, hogy minden hizokotél gorgdn fut-e, és nem csuszott-e meg.

A tréner elsé hasznalata el6tt ne felejtse el megkenni a hat krom csuszécsovet. Soha ne
hasznaljon teflon alapu zsirt a csévek kenésére.

Tisztitsa meg és kenje meg a csusz6 csoveket havonta egyszer. A huzékotelet rendszeresen
meg kell tisztitani nedves ruhaval és kevés szappanos vizzel. 4 honapos tisztitasi
intervallumot javasolunk.



Chromovane ctvercove posuvne trubky g

S 5 Chromované posuvneé trubky
napinacich prvku

y > ).
‘ P tazného zafizeni

Osszeszerelés - edzépad



Osszeszerelés 1. lépés

ROgzitse a hatso alap csovet (2) az alap cs6hoz (3) két M10x75 csavarral (6),
négy @10 alatéttel (33), két M10 ellenanyaval (52) és egy egyenes rogzité
lappal (7).

Ezutan helyezze az allvanycsovet (51) az eliils6 padlécsére (1), és rogzitse két
M12x75 csavarral (55), négy @12 alatéttel (54) és két M12 ellenanyaval (53).



Most régzitse az allvany csévet (51) az alap cséhoz (3). Hasznaljon két
M10x100-as csavart (5), négy @10 alatétet (33), két M10-es ellenanyat (52) és
egy ivelt rogzitd lapot (4).




Osszeszerelés 2. |épés

RoOgzitse a tarté csovet (17) a hatso kocsi tartéhoz (16) két M8x20 csavarral
(19), két @8 alatéttel (32) és egy tavtarté csével (30).

Ezutan helyezze be a jobb és bal oldali két vezetd csovet (20) az alapcsé (3)
aljzataba és a tartécsé (17) aljzataba, és rogzitse ket minden alkalommal két
aluminium kupakkal (21) és két M10x16-0s csavarok (56).




Osszeszerelés 3. lépés

Rogzitse az alap keretet (18) az eliilsé cstszka tartéhoz (16). Ehhez

hasznaljon két M8x20 csavart (19), két @8 alatétet (32) és egy tavtartd csovet
(30).




Osszeszerelés 4. lépés

Rogzitse a forgdkonzolt (35) két M10x20 csavarral (39), két @10 alatéttel (33)
és egy tavtarto hiivelyrel (42) az eliilsé allvany tarté tartalyhoz (51). Rogzitse a
forgdkonzolt (35) a biztonsagi csapszeggel (59).




Osszeszerelés 5. lépés

Helyezze be a harom kereszt csovet (37) - a képen lathaté médon - a forgd
konzolba. Helyezzen egy fed6tarcsat (nagy lyuk) (48) a csévek (37) mindkét
végére nyitott oldalaval kifelé (Iasd az abrat). Ezutan tegyen egy kerek alatétet
(47) mind a harom kereszt csére (37) jobbrdl és balrdl, és rogzitse
mindegyiket fed6 alatéttel (kis lyuk) (49) és egy M8x25 csavarral (50).




Osszeszerelés 6. |épés

Helyezze be a tengely csovet (34) az allvanycsé felsé furataba, és rogzitse a
forgd fogantyu csavarjaval (11). Rogzitse a kar forgo alatétet (40) két M8x25
csavarral (60) és két @8 alatéttel (32) a tengely cs6 hiivelyéhez (34). Rogzitse
a forgokar forgd csovét (36) a forgd konzol eliilsé végéhez a rogzité csapszeg
(11) segitségével.




Osszeszerelés 7. lépés

Rogzitse a hattamla parnat (29) a hattamla tarté cs6héz (17) négy M8x20 csavarral (19) és
négy J8 alatéttel (32).

Osszeszerelés 8. lépés

Rogzitse az (ilést (31) a cslszé kocsihoz (16) négy M8x20 csavarral (19) és
négy @8 alatéttel (32).









Cast |Oznaéeni Provedeni MnoZstvi
1 Podlahova trubka, predni 1
2 Podlahova trubka, zadni 1
3 Zakladni trubka 1
4 Pridrzna deska T3,0x59x140 1
5 Sroub M10x100 2
6 Sroub M10x75 2
7 Pridrzna deska T4,0x50x140mm 1
9 Sroub M18x1,5mm 2
16 Posuvnik 1
17 Podpérna trubka pro opéradlo 1
18 Zakladni ram pro sedak 1
19 Sroub M8x20 12
20 Vodici trubka 2
21 Hlinikovy kryt, kulaty @50x@11x9,5mm 4
29 Opérka 840x330x50mm 1
30 Distanéni trubka @16x50mm 2
31 Sedadlo 370x300x50mm 1
32 PodloZka @8 14
33 PodloZka @10 10
34 Trubka hfidele 1
35 Otocna ty¢ 1
36 Otocna tyé 1
37 Pri¢na trubka @25xT2,0x450 3
38 Bezpeénostni chranié @10x85 1
39 Sroub M10x20 2
40 Opérka 1
42 Distanéni trubka @25x67 1
47 Opérka kulata 6
48 Kryci sklo (velky otvor) 6
49 Kryci deska (maly otvor) 6
50 Sroub M8x25 6
51 Stojanova trubka 1
52 Pojistna matice M10 4
53 Pojistna matice M12 2
54 Podlozka @12 4
55 Sroub M12x75 2
56 Sroub M10x20 4
59 Bezpecnostni dlaha @10x100 1
60 Sroub M8x25 2




Apolas, tisztitas és karbantartas

Tisztitas: Minden edzés utan tisztitsa meg az edz6 felszerelést. Hasznaljon
nedves ruhat és szappant. Soha ne hasznaljon olddszereket. A rendszeres
tisztitas jelentésen hozzajarul az edz6eszkozok karbantartasahoz és
élettartamahoz. Az izzadtsag vagy mas folyadékok altal okozott karokra nem
terjed ki a garancia. Rendszeresen tisztitsa meg a huzokabeleket is.

A krom vezet6csovek tisztitasa és kenése: Az optimalis szinkronizalas
érdekében a vezet6csoveket rendszeresen tisztitani és kenni kell. Tisztitsa
meg a csuszo6 csoveket nedves ruhaval és folyékony szappannal vagy
mosogatoszerrel. Vagy hasznaljon zsiroldé sprayt. Alaposan szaritsa meg a
vezetd csoveket. Most kenje be a vezetd csoveket permetez6 zsirral, hogy
vékony réteget képezzen. Gyakori hasznalat esetén havonta egyszer kenje meg
a vezetdcsoveket. Ha az edzés soran csikorgd hangok hallhatdk, azonnal kenje
meg a csoveket.

Karbantartas: Havonta legalabb egyszer ellenérizze a csavarok és anyak
feszességét. Sziikség esetén hizza meg 6ket Ujra.

Ez a készllék ujrahasznosithatd. Ezért hasznos élettartama végén
megfelel6en artalmatlanitsa.

Soha ne dobja az edz6eszkozt a normal haztartasi hulladék kozé. A késziiléket
csak onkormanyzati vagy felhatalmazott hulladékkezeld cégen keresztiil
artalmatlanitsa. Tartsa be a jelenleg érvényes el6irasokat. Ha kétségei vannak,
kérdezze meg a varosi vagy onkormanyzati hivatalt a megfelel§ és okologiai
artalmatlanitasrol.

Javaslatok a képzéshez

Miel6tt elkezdené az edzést, nemcsak az edzéfelszerelések, hanem Onnek
vagy testének is tokéletes allapotban kell lennie. Ha tehat hosszabb ideje nem
edzett, az edzés megkezdése el6tt konzultaljon orvosaval, és ellendriztesse
edzettségét. Beszélje meg edzési céljait orvosaval, aki biztosan értékes
tanaccsal és informacioval fog szolgalni. Ez kiilondsen vonatkozik a 35 év
felettiekre, akik tulsulyosak és/vagy sziv- és érrendszeri problémakkal
kiizdenek.



